Dodatek ¢.1
ke smlouvé o dilo &.220/2018

uzaviena podle § 2586 a nasl. obéanského zakoniku mezi nasledujicimi uéastniky:

I. Smluvni strany

Objednatel:

Méstys ViShové

Visnové ¢.p.212

v zastoupeni: starosta —Mgr.Vladimir Korek
ve veécech technickych a dilo prebira: starosta
IC: 00293784

Zhotovitel:

ELEKTROMONTAZE SVEDA s.r.o.

Leska 193, 671 82 Dobsice

v zastoupeni: p. Miroslav Svéda - jednatel

ve vécech technickych a dilo pfedava: p.Ale$ Mi¢ek — technik elektro

IC: 26918731, DIC: CZ26918731, zapsana v OR KS Brno, sp. zn. C45412

Il. Pfedmét pInéni smlouvy o dilo.
Elektroinstalaéni prace na zakazce:
Rozsifeni vefejné osvétleni a verejného rozhlasu -Visnové-Rajcula

lll. Cena dila

Tento dodatek ¢.1 fesSi vice a ménéprace na zakazce, ty jsou zpracované formou

zjiSt'ovacich protokolt. Protokoly jsou nedilnou souéasti dodatku jako pfiloha:

- ZPV E03234-1/2018-VO: 27 401,- K&
- ZPV E03234-1/2018-MR: 11 956,- K&
- ZPV E03234-2/2018: - 17 950,- K&
- ZPV E03234-3/2018: 35 080,- K&
- ZPV E03234-4/2018: 22 373,- K&
Dodatek ¢.1 celkem: 78 860,-K¢
Celkova rekapitulace smluv a dodatku:

Cena dila dle smlouvy o dilo ¢.220/2018: 542 695,-K¢
Dodatek ¢.1: 78 860,-K¢&
Nova celkova cena dila (hez DPH) 621 555,-K¢

IV. Jina ujednani
Ostatni ustanoveni smlouvy o dilo zUstavaji nezménéna.

Ugastnici prohlasuji, ze si ,Dodatek" precetli a souhlasi sjeho obsahem. Dodatek je

vyhotoven ve dvou vyhotovenich, které obdrzi 1x objednatel, 1x zhotovitel.

Datury 15 11, 2018 \\\

ELEK ROMONT A £\J¥CL A Bura.,
Leska 193, 671 8¢ Do
IC: 269 18 131

DIC: 022691‘&7\

ELEKTROMONTAZE SVEDA s.r.0.
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Stavba:

Objekt:

Vykaz vymér

Zjistovaci protokol ZPV E03234-1/2018-VO

Rekonstrukce veiejného osvétleni a obecniho rozhlasu

Mé&stys Visriové
Vefejné osvétleni (aprava 10/2017)

Navyseni kabelaze proti PD

Rekapitulace montaznich praci

Montézni prace - vefejné osvétleni
Material - vefejné osvétleni

Celkem:

Celkem (dodavka + montaz + HS) :

Rozvody nn - vefejné osvétleni

2
5
17
22

Trubka ochranna ohebna 63mm do zemé
Kabel CYKY-J 5x10 uloz. volné

Péaska FeZn30x4mm v zemi

Vystrazna ¢ervena folie §. 33cm

Soucet montaz:

Soucet material:

Montaz
4 322,50 K&

4 322,50 K&

Mnozstvi MmJ
110,00 m
140,00 m

55,00 m
110,00 m

Stranka 1

4.9.2018
Dodavka
23 079,00 K&
23 079,00 K&
27 401,50
Montazni prace Material
Cena Celkem Cena Celkem
10 1 045,00 24 2618,00
16 2 128,00 130 18 228,00
17 940,50 35 1925,00
2 209,00 3 308,00
4 322,50
23 079,00



Vykaz vymér

Zjistovaci protokol ZPV E03234-1/2018-MR

Stavba: Rekonstrukce vefejného osvétleni a obecniho rozhlasu

Méstys Visiiové
Objekt:  Obecni rozhlas (uprava 10/2017)

Navyseni kabelaze proti PD

Rekapitulace montéaznich praci
Montazni préace - rozhlas
Materidl - rozhlas

Celkem:

Celkem (dodavka + montaz ) :

Venkovni rozvody - rozhlas

2 Trubka ochranna ohebna 50mm do zemé
4 Kabel CYKY-J 3x2,5 uloz. volné
9 Vystrazna oranzova folie $. 33cm

Soucet montaz:

Soucet material:

Montaz Dodavka
5 320,00 K&
6 636,00 K&
5 320,00 K& 6 636,00 K&

Montazni prace
Mnozstvi MJ Cena Celkem
160,00 m 13 2 128,00
190,00 m 16 2 888,00
160,00 m 2 304,00
5 320,00

Stranka 1

Material
Cena

4.9.2018

11 956,00
Celkem

15 2 464,00

20 3 724,00

3 448,00

6 636,00




Vykaz vymer

ZjiStovaci protokol ZPV E03234-2/2018

Stavba: Rekonstrukce vefejného osvétleni a obecniho rozhlasu

Méstys Visfiové
Objekt: Verejné osvétleni (uprava 10/2017)

Rozdil v typu kabelu

Rekapitulace montaznich praci

Material - verejné osvétleni

Celkem:

Celkem (dodavka) :

Rozvody nn - vefejné osvétleni

5 Kabel CYKY-J 5x10 uloz. volné
novy Kabel CYKY-B 4x10 uloz. volné
9 Vystrazna oranzova folie §. 33cm

Soucet material:

Montaz Dodavka
-17 950,80 K¢&
0,00 K¢& -17 950,80 K¢&
Montazni prace Material
MnozZstvi MJ Cena Celkem Cena

-707,00 m 0 0,00 130
707,00 m 0 0,00 106
-351,00 m 1,9 -666,90 2,80

Stranka 1

5.9.2018

-17 950,80

Celkem

-91 910,00
74 942,00

-982,80

-17 950,80




Vykaz vymér

Zjistovaci protokol ZPV E03234-3/2018

Stavba: Rekonstrukce vefejného osvétleni a obecniho rozhlasu
Méstys Visriové
Objekt: Verejné osvétleni (iprava 10/2017)

NavysSeni zemnich praci proti PD

Rekapitulace montéaznich praci

Montaz
Zemni prace 35 080,00 K&
Celkem: 35 080,00 K&
Celkem (dodavka + montaz + HS) :
Zemni prace
Mnozstvi MJ

Vykop kabel. ryhy 35x80cm ru¢né, tf. 3 33,00 m

Zahoz ryhy 35x80cm ru¢né, tf. 3 33,00 m

Vykop kabel. ryhy 50x110cm ruéné, ti. 3 30,00 m

Zahoz ryhy 50x110cm rucné, ti. 3 30,00 m

Kabel. piskové loze §. 35cm 63,00 m

Provizorni Uprava terénu 25,50 m2

Geodetické zaméreni 1,00 kpl
Soucet:

Stranka 1

Cena

161

58

316

112

23

23

13000

Dodavka

35 080,00

Celkem

5 313,00
1897,50

9 487,50

3 346,50
1449,00
586,50

13 000,00

35 080,00

12.9.2018




Vykaz vymeér

Zjist'ovaci protokol ZPV E03234-4/2018

Stavba: Rekonstrukce vefejného osvétleni a obecniho rozhlasu

Méstys Visiiové
Objekt:  Vefejné osvétleni (Gprava 10/2017)

Napojeni VO u DPS

Rekapitulace montaznich praci

Montazni prace - verejné osvétleni
Material - vefejné osvétleni

Celkem:

Celkem (dodavka + montaz) :

Rozvody nn - vefejné osvétleni

Trubka ochranna ohebna 63mm do zemé
Kabel CYKY-B 4x10 uloz. volné

Paska FeZn30x4mm v zemi

Vystrazna Cervena félie $. 33cm

Kabelova spojka 4x10

Kabel AYKY-B 4x16 uloz. volné
Svorkovnice do stoZ. pro 2xkabel 4x10
Vyhledani a napojeni kabell pro VO u DPS
Rozpojeni kabelu ve stavajicich sloupl u DPS
Vykop kabel. ryhy 35x80cm ruéné, tf. 3
Zahoz ryhy 35x80cm ruéné, ti. 3

Kabel. piskové loze §. 35cm

Provizorni Uprava terénu

Soucet montaz:

Soucet material:

Montaz

Mnozstvi MJ
20,00 m
22,00 m
20,00 m
20,00 m

1,00 ks
3,00 m
2,00 ks
1,00 kpl
1,00 kpl
19,00 m
19,00 m
19,00 m
5,70 m2

Stranka 1

17 122,60 K&

17 122,60 K&

Montazni prace

Cena
10
15
17
2
703
15
475
6300
3500
161
58
23
23

12.9.2018
Dodavka
5251,00 K& -

5 251,00 K&

22 373,60
Materidl
Celkem Cena Celkem

190,00 24 476,00
334,40 106 2 332,00
342,00 35 700,00
38,00 3 56,00
703,00 420 420,00
45,60 49 147,00
950,00 560 1120,00
6 300,00 0 0,00
3 500,00 0 0,00

3 059,00

1 092,50

437,00

131,10

17 122,60
5 251,00




